АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 ноября 2023 года № 48

О внесении изменений в постановление администрации

Краснозвездинского муниципального образования

от 4 февраля 2022 г. № 2 «Об утверждении муниципальной

программы «Осуществление дорожной деятельности в границах

населённых пунктов Краснозвездинского муниципального образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области

на 2022-2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на

основании Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского

муниципального района Саратовской области, администрация Краснозвездинского

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского

муниципального образования от 4 февраля 2022 г. № 2 «Об утверждении

муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в границах

населённых пунктов Краснозвездинского муниципального образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2022-2024 год» (с

изменениями от 09.12.2022 г. № 69, от 15.12.2022 г. № 74, от 28.12.2022 г. № 81, от

20.01.2023 г. № 1, от 15.02.2023 г. № 5, от 22.05.2023 г. № 23) (далее –

муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах 21

ноября 2023 года и разместить на официальном сайте администрации

Краснозвездинского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение к постановлению администрации

Краснозвездинского муниципального образования

от 20 ноября 2023 года № 48

Приложение № 3 к муниципальной программе

«Осуществление дорожной деятельности в границах

населённых пунктов Краснозвездинского муниципального

образования Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2022-2024 год»

Сведения

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в

границах населённых пунктов Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района

Саратовской области на 2022-2024 год»

Наименование

Ответственный
исполнитель

(соисполнитель,
участник)

Источники
финансирования

Объемы
финансирования,
всего, тыс. руб.

в том числе по годам реализации

2022

2023

2024

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная

программа

«Осуществление дорожной

деятельности в границах

населённых пунктов

Краснозвездинского

муниципального образования

Ртищевского муниципального

района

Саратовской области на 2022-

2024 год »

Администрация
Краснозвездинского

муниципального
образования
Ртищевского

муниципального
района

Всего 22049,4 9595,4 10 414,0 2040,0

Бюджет
Краснозвездинского МО

8333,4 2602,4

3691,0 2040,0

областной бюджет
(за счет средств
областного дорожного
фонда)

13716,0 6993,0 6723,0 -

внебюджетные
источники

- - - -

Основное мероприятие

«Обустройство улично -

дорожной сети дорожными

знаками»

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Всего 111,9

68,9 43,0 -

Бюджет
Краснозвездинского МО

111,9 68,9 43,0 -

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

- - - -

внебюджетные
источники

- - - -

Основное мероприятие

«Изготовление сметной

документации, строительный

контроль, проведение

экспертизы достоверности

определения сметной

стоимости, проведение

кадастровых работ в

отношении объектов

недвижимости

автомобильных дорог

расположенных в границах

муниципального

образования»

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Всего 750,4

393,4 207,0

150,0

Бюджет
Краснозвездинского МО

750,4 393,4 207,0 150,0

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

- - - -

внебюджетные
источники

- - - -

Основное мероприятие

«Содержание автомобильных

дорог общего пользования в

границах поселения»

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Всего: 4316,1 1340,1 2276,0 700,0

Бюджет
Краснозвездинского МО

4316,1 1340,1 2276,0 700,0

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

- - - -

внебюджетные
источники

- - - -

Летнее содержание  Бюджет

Краснозвездинского МО

3326,1 950,1 1976,0 400,0

Зимнее содержание  Бюджет

Краснозвездинского МО

990,0 390,0 300,0 300,0

Основное мероприятие

«Ремонт дорожного покрытия

улиц в границах поселения»

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Всего 15119,9

7206,9 6723,0 1190,0

Бюджет

Краснозвездинского МО

1403,9 213,9 - 1190,0

Ремонт дорожного покрытия

ул. Московская с. Владыкино

Бюджет

Краснозвездинского МО

213,9 213,9 - -

«Осуществление дорожной

деятельности в отношении

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения в границах

населенных пунктов сельских

поселений за счет средств

областного дорожного фонда»

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

13716,0 6993,0 6723,0

-

внебюджетные
источники

- - - -

Ремонт дорожного покрытия

ул. Победы с. Красная Звезда

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

4496,3 4496,3 - -

Бюджет
Краснозвездинского МО

- - - -

Ремонт дорожного покрытия

ул. Московской с. Владыкино

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

2496,7 2496,7 - -

Бюджет
Краснозвездинского МО

- - - -

Реконструкция

автомобильной дороги по

ул. Горная в с. Александровка

(0,302 км)

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

6138,2 - 6138,2 -

Бюджет
Краснозвездинского МО

- - - -

Ремонт дорожного покрытия

ул. Горная в с. Александровка

(0,090 км)

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

584,8 - 584,8 -

Бюджет
Краснозвездинского МО

- - - -

Основное мероприятие

«Приобретение и установка

остановочных павильонов»

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Всего 261,1 126,1 135,0 -

Бюджет
Краснозвездинского МО

261,1 126,1 135,0 -

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

- - - -

 внебюджетные
источники

- - - -

Основное мероприятие

«Реконструкция

автомобильной дороги по

ул. Горная в с. Александровка

Ртищевского района

Саратовской области,

выполнение инженерных

изысканий, выполнение

проектных работ»

Администрация

Краснозвездинского

муниципального

образования

Ртищевского

муниципального

района

Всего 1490,0 460,0 1030,0

Бюджет
Краснозвездинского МО

1490,0 460,0 1030,0

Бюджет Саратовской
области (субсидии)

- -

внебюджетные
источники

- -

	От 20 ноября 2023 года № 48
	О внесении изменений в постановление администрации
	Краснозвездинского муниципального образования
	от 4 февраля 2022 г. № 2 «Об утверждении муниципальной
	программы «Осуществление дорожной деятельности в границах